Prateleira de chapa 26 e coluna de
chapa 20. Medidas aproximadas [A x L x P): L,83m x92cm
x 30cm.

1.2. O objeto desta contratação é caracterizado como comuns conforme justificativa constante do
Documento de Formalização de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de R$ 36.259,03 (trinta e seis mil, duzentos e cinquenta
e nove reais e três centavos), conforme Pesquisa de Preços anexadas a este processo.

2. FUNDAMENTAçÃO E DESCRTçÃO DA NECESSTDADE DA CONTRATAçÃO
2.1. A presente contratação tem por finalidade a aquisição de equipamentos e mobiliário permanente,
visando atender às necessidades operacionais e institucionais da Câmara Municipal de Amontada, A

[...]

01.01 - Câmara Municipal de Amontada
4.4.90_52.00
Equipamentos e Material Perrnanente
1500000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Projeto/Atividade:
Classifi cação Econômica:
Valor Reservado:

2.078 - Gerenciamento das Atividades Legislativas
4.4.90.52.00
R$ 36.259,03 [trinta e seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais e

três centavos')

13. DA VrcÊNCrA E PRORROGAÇÃO
L3.1,. O prazo de vigência contratual será até 3l/12/2025, contados a partir da assinatura do Termo
Contratual, não sendo permitido sua prorrogação.

Amontada - CE., 10 de julho de2025.
L

fuxeh,l*p,kw*h*k